

Lofina ApS

Højgaardsvej 11

8300 Odder

CVR-nr. 27 65 62 50

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2020

Morten Svenninggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lofina ApS
Højgaardsvej 11
8300 Odder

CVR-nr.: 27 65 62 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Odder

Direktion

Lise-Lotte Svenninggaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i detailhandel med sko og beklædningsgenstande samt hermed beslægtede varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 117.859, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 127.859.

Resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.861.672	2.802.510
Personaleomkostninger	1	<u>(1.580.778)</u>	<u>(2.482.760)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		280.894	319.750
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(261.260)</u>	<u>(501.544)</u>
Resultat før finansielle poster		19.634	(181.794)
Finansielle indtægter	3	14.920	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(185.655)</u>	<u>(42.311)</u>
Resultat før skat		(151.101)	(224.105)
Skat af årets resultat	5	<u>33.242</u>	<u>49.302</u>
Årets resultat		<u>(117.859)</u>	<u>(174.803)</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		(136.572)	136.572
Overført resultat		<u>18.713</u>	<u>(311.375)</u>
		<u>(117.859)</u>	<u>(174.803)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	175.092
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>175.092</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.382	142.550
Materielle anlægsaktiver	7	<u>56.382</u>	<u>142.550</u>
Deposita		191.906	299.756
Finansielle anlægsaktiver		<u>191.906</u>	<u>299.756</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>248.288</u>	<u>617.398</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.830.743	6.382.292
Varebeholdninger		<u>4.830.743</u>	<u>6.382.292</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480	7.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		468.390	453.470
Udskudt skatteaktiv		79.571	56.360
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.031	0
Periodeafgrænsningsposter		4.743	4.785
Tilgodehavender		<u>563.215</u>	<u>522.158</u>
Likvide beholdninger		<u>110.424</u>	<u>136.424</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.504.382</u>	<u>7.040.874</u>
Aktiver i alt		<u>5.752.670</u>	<u>7.658.272</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	136.572
Overført resultat		2.859	(15.854)
Egenkapital		<u>127.859</u>	<u>245.718</u>
Banker		1.498.533	622.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.818	224.026
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.490.733	5.767.356
Anden gæld		608.727	798.611
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.624.811</u>	<u>7.412.554</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.624.811</u>	<u>7.412.554</u>
Passiver i alt		<u>5.752.670</u>	<u>7.658.272</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	136.572	(15.854)	245.718
Overførsler, reserver	0	(136.572)	0	(136.572)
Årets resultat	0	0	18.713	18.713
Egenkapital 31. december 2019	125.000	0	2.859	127.859

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.346.816	2.226.378
Pensioner	184.826	205.646
Andre omkostninger til social sikring	49.136	50.736
	<u>1.580.778</u>	<u>2.482.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	175.092	397.986
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	86.168	103.558
	<u>261.260</u>	<u>501.544</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.920	0
	<u>14.920</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	150.609	0
Andre finansielle omkostninger	35.046	42.311
	<u>185.655</u>	<u>42.311</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(10.031)	(168.670)
Årets udskudte skat	<u>(23.211)</u>	<u>119.368</u>
	<u>(33.242)</u>	<u>(49.302)</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsprojekter
		<u>1.193.959</u>
Kostpris 1. januar 2019		1.193.959
Kostpris 31. december 2019		<u>1.193.959</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		1.018.867
Årets afskrivninger		<u>175.092</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.193.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>951.213</u>
Kostpris 1. januar 2019		951.213
Kostpris 31. december 2019		<u>951.213</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		808.663
Årets afskrivninger		<u>86.168</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>894.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>56.382</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Ingen

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst løsørepandebrev i løsøre på i alt kr. 500.000. Løsørepandebrevet tjener til sikkerhed for selskabets egen bankgæld samt bankgæld i moder- og søsterselskab.